Ausbildungsplan 2026 =H = B

Stand 10.01.2026

fur die Freiwillige Feuerwehr Neu-Ulm / L6schzug Gerlenhofen

Datum Uhrzeit Ort Thema

14.01.2026 19:30 Besprechungsraum | Gruppenfiihrerbesprechung
22.01.2026 19:30 Geratehaus Ubungsabend

05.02.2026 19:30 Geratehaus Ubungsabend

08.02.2026 Verkehrssicherung Faschingsumzug
19.02.2026 19:30 Schulungsraum Jahreshauptversammlung
26.02.2026 19:30 Geréatehaus Ubungsabend

12.03.2026 19:30 Geratehaus Ubungsabend

26.03.2026 19:30 Geratehaus Ubungsabend

09.04.2026 19:30 Geratehaus Ubungsabend

23.04.2026 19:30 Geratehaus Ubungsabend

07.05.2026 19:30 Geratehaus Ubungsabend

21.05.2026 19:30 Geratehaus Ubungsabend

11.06.2026 19:30 Geréatehaus Ubungsabend

25.06.2026 19:30 Geratehaus Ubungsabend

09.07.2026 19:30 Geratehaus Ubungsabend

23.07.2026 19:30 Geratehaus Ubungsabend

24.09.2026 19:30 Geratehaus Ubungsabend

08.10.2026 19:30 Gerétehaus Ubungsabend

22.10.2026 19:30 Gerétehaus Ubungsabend

05.11.2026 19:30 Gerétehaus Ubungsabend

11.11.2026 Verkehrssicherung Martinsumzug
19.11.2026 19.30 Gerétehaus Ubungsabend

10.12.2026 19:30 Geratehaus Abschlussiibung

An den Donnerstagen zwischen den Ubungen findet auRerhalb der bayerischen Schulferien ab 18.30 Uhr Dienstsport in der

Mehrzweckhalle statt.

Anderungen werden rechtzeitig bekannt gegeben und sind immer aktuell im FF-Agent zu finden.

weitere Termine Verein / Vereinsring:

24.01.2026 19:00 Uhr
18.04.2026

30.04.2026

09.05.2026 15:00 Uhr
06/07.06.2026

12/13.06.2026

11/12.07.2026

12.07.2026

20.07.2026

12.09.2026

19.09.2026

26.09.2026 19:00 Uhr
12.12.2026

Jahresessen Dorfwirtshaus Finningen
Blaulichtparty LZ. Finningen
Maifeier

Putzete

150 Jahre FF Steinheim

150 Jahre LZ Jedelhausen

150 Jahre FF Burlafingen
Vereinsolympiade Musikerheim
Schwoérmontag

150 Jahre LZ Finningen
Feuerwehrausflug

Herbstfest

Winterwanderung



