



Stand 10.01.2026

Ausbildungsplan 2026

für die Freiwillige Feuerwehr Neu-Ulm / Löschzug Gerlenhofen

Datum	Uhrzeit	Ort	Thema
14.01.2026	19:30	Besprechungsraum	Gruppenführerbesprechung
22.01.2026	19:30	Gerätehaus	Übungsabend
05.02.2026	19:30	Gerätehaus	Übungsabend
08.02.2026			Verkehrssicherung Faschingsumzug
19.02.2026	19:30	Schulungsraum	Jahreshauptversammlung
26.02.2026	19:30	Gerätehaus	Übungsabend
12.03.2026	19:30	Gerätehaus	Übungsabend
26.03.2026	19:30	Gerätehaus	Übungsabend
09.04.2026	19:30	Gerätehaus	Übungsabend
23.04.2026	19:30	Gerätehaus	Übungsabend
07.05.2026	19:30	Gerätehaus	Übungsabend
21.05.2026	19:30	Gerätehaus	Übungsabend
11.06.2026	19:30	Gerätehaus	Übungsabend
25.06.2026	19:30	Gerätehaus	Übungsabend
09.07.2026	19:30	Gerätehaus	Übungsabend
23.07.2026	19:30	Gerätehaus	Übungsabend
24.09.2026	19:30	Gerätehaus	Übungsabend
08.10.2026	19:30	Gerätehaus	Übungsabend
22.10.2026	19:30	Gerätehaus	Übungsabend
05.11.2026	19:30	Gerätehaus	Übungsabend
11.11.2026			Verkehrssicherung Martinsumzug
19.11.2026	19:30	Gerätehaus	Übungsabend
10.12.2026	19:30	Gerätehaus	Abschlussübung

An den Donnerstagen zwischen den Übungen findet außerhalb der bayerischen Schulferien ab 18.30 Uhr Dienstsport in der Mehrzweckhalle statt.

Änderungen werden rechtzeitig bekannt gegeben und sind immer aktuell im FF-Agent zu finden.

weitere Termine Verein / Vereinsring:

24.01.2026	19:00 Uhr	Jahresessen Dorfwirtshaus Finningen
18.04.2026		Blaulichtparty LZ. Finningen
30.04.2026		Maifeier
09.05.2026	15:00 Uhr	Putzete
06/07.06.2026		150 Jahre FF Steinheim
12/13.06.2026		150 Jahre LZ Jedelhausen
11/12.07.2026		150 Jahre FF Burlafingen
12.07.2026		Vereinsolympiade Musikerheim
20.07.2026		Schwörmontag
12.09.2026		150 Jahre LZ Finningen
19.09.2026		Feuerwehrausflug
26.09.2026	19:00 Uhr	Herbstfest
12.12.2026		Winterwanderung